It

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН АКСЫ-БАРЛЫК СУМУ ЧАЕЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА

АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2020 г. № 46
с. Аксы-Барлык

Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок
для размещения твердых коммунальных отходов на территории с. Ак-

Барлык Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», Санитарными правилами и нормами СанПин
42-128-4690-88, Уставом сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, в целях обеспечения охраны
окружающей среды и здоровья граждан, проживающих на территории
сумона, администрация сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с. Аксы-
Барлык Барун-Хемчикского кожууна в соответствии с приложением
№1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с. Аксы-
Барлык Барун-Хемчикскогокожууна согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Барун-Хемчикского кожууна www.barumtyva.ru в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.barumtyva.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о ведущему специалисту по экономике Хомушку Г.К.

Томбулак А.В.

2

Прило'

Утвер
Постановлением администраг

сельского поселения сумона Аксы-Барлыкски!
Барун-Хемчикского кожууна

Республики Тыва
от 10.11,2020г №46

Реестр
мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна

№
п
/
п

д а н н ы е  о  н а х о ж д е н и и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О Д а н н ы е  о  т е х н и ч е с к и х  х а р а к т е р и с т и к а х  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О

И н ф о р м а ц и я  о  м е с т а х  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О  ( з а  и с к л ю ч е н и е м  К Т О )

а д р е с  м е с т а  ( п л о щ а д к и )  н а к о п л е н и я
Т К О

г е о г р а ф и ч е с к
и е
к о о р д и н а т ы

и н ф о р
м а ц и я
о
с х е м е
р а з м е
щ е н и я
м е с т
( п л о щ
а д о к )
н а к о п
л е н и я
Т К О

п л о щ а д к а  д л я  н а к о п л е н и я  Т К О  (з а  и с к л ю ч е н и е м
К Т О )

к о н т е й н е р ы  д л я  н а к о п л е н и я  с м е ш а н н ы х
Т К О  ( з а  и с к л ю ч е н и е м  К Т О )

к о н т е й н е р ы  д л я  н а к о п л е н и я  о т д е л ь н ы х  ф р а к ц и й
Т К О

м у н и ц и
п а л ь н о е
о б р а з о в
а н и е

н а с е л е
н н ы й
п у н к т

н а и м е н
о в а н и е
у л и ц ы

№
д о м а
(с т р о
е н и я )

ш и р о
т а

Д О Л Г

о т а
и с п о л ь
з у е м ы е
п о к р ы т
и е

о т м е т к
а  о
н а л и ч
И И

о г р а ж
д е н и я
( е с т ь ,
о т с у т с
т в у е т )

м а т е р и а
л
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д с
н и я
(п р и
н а л и ч и

_ и ) ____

т и п
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д е
н и я
(п р и
н а л и ч и
и)

п л о щ а д
ь
к о н т е й
н е р н о й
п л о щ а д
ки ,
(м 2 )

х а р а к т е
р и с т и к и
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( т и п ,м а т
е р и а л )

е м к о с т ь
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( м 3 )

к о л и ч е
с т в о
у с т а н в
л е н н ы х
к о н т е й
н е р о в
( ш т )

о б щ и й
о б ъ е м
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
о т х о д о в
( м 3 )

х а р а к т е р и с т и к
и
у с т а н о в л е н н ы х
к о н т е й н е р о в
(т и п ,м а т е р и а л ,
с о б р и р а е м ы е
ф р а к ц и и )

е м к о с т ь
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
(м 3 )

к о л  и ч е с
т в о
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
(ш т )

о б щ и й
о б ъ е м
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
(м 3 )

И С П О Л Ь

з у е м ы е
п о к р ы т
ие

о т м е т к
а  о
н а л и ч
И И

о г р а ж
д е н и я
(е с т ь ,
о т с у т с
т в у е т )

м а т е р и а
л
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д е
н и я
(п р и
н а л и ч и

и)

1 Б а р у н -
Х е м ч и к
с к и й
р а й о н
Р е с п у б л
и к и
Т ы в а

с.
А к с ы -
Б а р л ы
к

У л .К у л
ь т у р а

25 5 1 .1 1
8 9 3 3

9 0 .4 0
0 9 0 4

б е т о н н
ы е

е с т ь м е т а л л  и
ч е с к и й
п р о ф н а
С Т И Л

п р о ф н а
С Т И Л

4 ж е л е з о 0 ,7 5 1 0 ,7 5

2 Ш и в э э
л и г

1 0 а 5 1 .1 2
1 8 3 9

9 0 .4 0
5 0 5 6

б е т о н н
ы й

е с т ь м е т а л л  и
ч е с к и й
п р о ф н а
С Т И Л

п р о ф н а
С Т И Л

4 ж е л е з о 0 ,7 5 п 0 ,7 5

х а р а к т е р и с т и к и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  К Г О

т и п
и с п о л ь з у е
м о г о
о г р а ж д е н
и я ( п р и
н а л и ч и и )

п л о щ а
д ь
п л о щ а
д к и ,  м 2

'х а р а к т е р и с е м к о с т ь к о л и ч е с т в о б щ и й
т и к и у с т а н о в л е о о б ъ е м
у с т а н о в л е и н ы х у с т а н о в л е у с т а н о в л е
и н ы х к о н т е й н е р и н ы х и н ы х
к о н т е й н е р о в  д л я к о н т е й н е р к о н т е й н е р
о в  д л я н а к о п л е н и о в  д л я о в  д л я
н а к о п л е н и я К Г О н а к о п л е н и н а к о п л е н и
я К Г О (п р и я  д л я  К Г О я  К Г О
( т и п , н а л и ч и и ) , ( п р и (п р и
м а т е р и а л ) ( м 3 ) н а л и ч и и ) , н а л и ч и и )
(п р и
н а л и ч и и )

(ш т ) ( м 3 )

и н ф о р м а ц и я  о  п л а н и р у е м ы х  к  р а з м е щ е н и ю  к о н т е й н е р а х  в
т е к у щ е м  г о д у

к о л и ч е с т е м к о с т ь х а р а к т е р и с
в о п л а н и р у е т и к и
п л а н и р у е м ы х  к п л а н и р у е м
м ы х  к р а з м е щ е ы х  к
р а з м е щ е н и ю р а з м е щ е н и
н и ю к о н т е й н е ю
к о н т е й н е р о в  ( ш т ) к о н т е й н е р
р о в  ( ш т ) о в (м 3 )

п л а н и р у
е м а я
д а т а
у с т а н о в к
и
( м е с я ц )

и с т о ч н и к
ф и н а н с и р о
в а н и я
п р и о б р е т а в
м ы х
к о н т е й н е р о
в
( р е г и о н а л ь
ный
о п е р а т о р /
м е с т н ы й
б ю д ж е т  /
с о б с т в е н н и
к
к о н т е й н е р н
о й
п л о щ а д к и )

д а н н ы е  о  с о б с т в е н н о с т и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О

ю р и д и ч е с к и е  л ю д и ,  в т о м  ч и с л е
о р г а н ы  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  и
м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я :

п о л н о е
н а и м е н о в а
н и е

О Г Р Н /И Н
Н

ф а к т и ч е
с к и й
а д р е с

и н д и в и д у а л ь н ы е
п р е д п р и н и м а т е л и

ф а м и л
и я ,
и м я ,
о т ч е с т

О Г Р
Н
за п и
с и  в
Е Г Р
И П

а д р е с
р е г и с т р а
ц и и  п о

м е с т у
ж и т е л ь с
т в а

ф а к т и ч е
с к и е
л и ц а
д а н н ы е
о
ф и з и ч е с
к и х
л и ц а х

д а н н ы е  о б  и с т о ч н и
о б р а з о в а н и я  Т К О , ко 1
с к л а д и р у ю т с я  в м е с т а х  (
п л о щ а д к а х )  н а к о п л е н и я
Т К О
с в е д е н и я  о б
о д н о м  и л и
н е с к о л ь к и х
о б ъ е к т а х
к а п и т а л ь н о г
о
с т р о и т е л ь с т
в а , п р и
о с у щ е с т в л е
н и и
д е я т е л ь н о е т
и  н а
к о т о р ы х  у
ф и з и ч е с к и х
и
ю р и д и ч е с к и
х л и ц
о б р а з у ю т с я
Т К О ,
с к л а д и р у е м
ы е  в
с о о т в е т с т в у
ю щ и х
м е с т а х ( н а
п л о щ а д к а х )
н а к о п л е н и я
Т К О

А д м и н и с т
р а ц и я
с е л ь с к о г о
п о с е л е н и я
с у м о н а
А к с ы -
Б а р л ы к с к и
й

1 7 1 2 0 0 0 2 9
9 ,  О Г Р Н
1 0 2 1 7 0 0 6 6
7 0 0 9  о т
1 8 .1 1 .2 0 0 2

У л .
К у л ь т у р

а  д .2 9

А д м и н и с т р а
ц и я  с . А к с ы -
Б а р л ы к
Б а р у н -
Х е м ч и к с к о г
о  к о ж у у н а

_

От 10 ноября 2020г. №46

Схема мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов на

территории с. Аксы-Барлык Барун-Хемчикскогокожууна (масштаб 1:2000)